MNpegmet [pyna

MaTemaTumKa
Cpncku jesunk
MaTemaTumKa
CBeT OKO Hac
CpncKku jesnk
Cpncku jesnk
MaTemaTumKa
Cpncku jesnk
CpncKku jesnk
Cpncku jesunk
MaTemaTumKa
Cpncku jesunk
CpncKku jesnk
MaTtemaTuka
MaTemaTumKa
CseT OKO Hac
MaTemaTumKa
Cpncku jesunk
CBeT OKO Hac
MaTtemaTuka

BpcTa Jatym
KOHTPOAHM 39. 2. 2023.

KOHTpOAHM 3 13, 2. 2023.

KOHTpoAHM 3 1. 3. 2023.

KOHTpoAHM 3 10. 3. 2023.
KOHTpOAHM 3 14, 3. 2023.
KOHTPOAHM 322, 3. 2023.

KOHTPOAHM 35. 4. 2023.
KOHTPOAHM 3 6. 4. 2023.

KOHTpOAHM 3 19. 4, 2023.
KOHTPO/HM 3 26. 4. 2023.

KOHTpPOAHM 39. 5. 2023.

KOHTpoAaHM 3 11. 5. 2023.
nucmeHa ser 12. 5. 2023.
KOHTpoAHM 3 18. 5. 2023.
KOHTPOJHM 3 26. 5. 2023.
KOHTpoAaHM 3 31. 5. 2023.

KOHTPOAHM 3 5. 6. 2023.

Tectupare 12.6.2023.
KOHTPO/HM 3 16. 6. 2023.
Tectupare 16.6.2023.

Hepesva y 1 Cagpkaj paga

2/02
3/02
1/03
2/03
3/03
4/03
2/04
2/04
4/04
5/04
2/05
2/05
2/05
3/05
4/05
5/05
2/06
3/06
3/06
3/06

MHoxene

Yntamo 1 nuwemo WTamnaHMm CN0BMMa NaTUHULE
Penocnepn payyHCKUX pagru

KpeTame 1 opujeHTaumja y NpoCcTopy v BpemeHy
NmeHnue, npuaesmn n 6pojesu

Muwemo NnucaHMm cnoBUMa NaTuHULE

demerse

lnaronu, npowno, cagawme n byayhe speme
[VKTaT 32 NnpMmeHy NpaBoONUCHUX Npasuaa
Muwemo NnucaHMm cnoBUMa NaTUHULE
OapehuBarbe HenosHaTor 6poja

Muwemo NnucaHMm cnoBUMa NaTuHULeE

Yntamo 1 nuwemo NUCaHUM CNOBUMA NATUHULE
Pepocnepn payyHcKkux paghu .Pasnomum
FeomeTpuja - UpTame

PasHoBpcHOCT npupoae

Mepe 3a Bpeme

Mognwn tect

YosekK cTBapa

loanwra nposepa 3Haka



